PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.02.2011      №  273-адм
О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Развитие международных связей в городе Смоленске» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 27.11.2009 № 1405-адм
Руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях повышения эффективности мер по развитию международных связей в городе Смоленске и формирования конкурентоспособной туристской отрасли

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Развитие международных связей в городе  Смоленске» на 2010-2014 годы, утвержденную постановлением Администрации города Смоленска от 27.11.2009 № 1405-адм, следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы строку «Координатор Программы» и строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Координатор Программы
	Заместитель Главы Администрации города Смоленска, курирующий сферу туризма

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объём финансирования программы составляет 32 503 тыс. рублей, в том числе:

2010 год – 1 303 тыс. руб.

2011 год – 1 000 тыс. руб.

2012 год – 8 700 тыс. руб.

2013 год – 11 550 тыс. руб.

2014 год – 9 950 тыс. руб.

Источник финансирования Программы – бюджет города Смоленска.

1.2. Абзац второй раздела 6 изложить в следующей редакции:
«Общая потребность в финансовых средствах за счёт бюджета города составляет 32 503 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2010 год – 1 303 тыс. руб.

2011 год – 1 000 тыс. руб.

2012 год – 8 700 тыс. руб.

2013 год – 11 550 тыс. руб.

2014 год – 9 950 тыс. руб.»

1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции  (приложение).
2. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
Глава Администрации
города Смоленска

                                 К.Г. Лазарев